

Partnerlusootused. Lisa 1. SA KKEK indikaatorid

Täpsed sihttasemed lepatakse kokku
2024. a alguseks.

Võrmeindikaator / tegevus	Tulemusindikaator	Seireindikaator	Algtase					Sihttasemed					Märkused	
			2022	2023	2024	2025	2026	2022	2023	2024	2025	2026		
Aktivsete koostöölepete arv välispartneritega (3.1)			ei mõõdetud											Sihttasemed lepatakse kokku 2024. a alguseks. Teiste riikide kunstiorganisatsioonidega sõlmitud aktiivsed koostöölepped, ühisprojektid jms. Loetakse organisatsioonide arvu, kellega on toimunud aasta jooksul ühistegevusi (ei eelda kirjalku leppe vormistamist, vaid ühistegevuse toimumist). Näitab rahvusvahelise koostöö mahtu ja mitmekesisust .
SA KKEK-iga seotud veebikülgede külastatavuse arv aastas (3.1)			ei mõõdetud											Sihttasemed lepatakse kokku 2024. a alguseks. Nii cca.ee kui kõigi seotud ja hallatud projektide unikaalsete külastuste summa. Näitab tegevuste nähtavust . NB! VAIA KOOLITUST - Google Analytics jms
Põhitegevus 3.2. - Veneetsia paviljoni projekti juhtimine		Projekti enesehindamine 360 kraadi	ei mõõdetud	ei	jah	ei	jah							Koostööks Kultuuriministeeriumiga tehakse 2024. aasta jooksul projekti osalenud osapoolte veebiküsitlus - NB vaja kokku leppida meetodikas. Küsitlust korraldada iga näituseprojekti valimise järel võrreldava sihtrühmaga, lähtudes projekti iseloomust. Tagab kogemuste talletamise ja kogemustest õppimise, partnerite tagasisidega arvestamise.
Põhitegevus 3.2. - Veneetsia paviljoni projekti juhtimine		Projekti keskkonnamõju seire	ei mõõdetud	ei	jah	ei	jah							2023. a lõpuks valitakse või töötatakse välja projekti eripärsid arvestades optimaalne seiremeetod, mille alusel valimib tulevikus jalajälje vähendamise tegevuskava. Eesmärk on tuvastada kõige saastavamad tegurid ning leppida kokku nende keskkonnamõju vähendamise võimalustes. Annab arusaama projekti keskkonnamõjust, tulevikus võimalik seada juba konkreetseid sihte.
Põhitegevus 3.3. - statistika kogumine	Statistika esitamise tähtaegsus		ei kogutud	jah	jah	jah	jah							VT tegevuspõhimõtte 6.5 - statistika sisu ja tähtsused lepatakse eraldi kokku 2024. a alguseks. Näitab statistika kogumise korralduse jätkusuutlikkust .
Põhitegevus 3.4. - kunstikommunikatsioon	SA KKEK vahendatud Eesti kaasaegse kunsti teemaliste meediakajastuste arv		ei mõõdetud	ei mõõdetud										Sihttasemed lepatakse kokku 2024. a alguseks. SA KKEK koostööde tulemusel ilmunud Eesti kaasaegse kunsti teemaliste artiklite arv. Näitab kunstikommunikatsiooni efektiivsust .
Põhitegevus 3.4. - kunstikommunikatsioon		SA KKEK vahendatud Eesti kaasaegse kunsti teemaliste rahvusvaheliste kajastuste arv	ei seiratud	ei seiratud										Sihttasemed lepatakse kokku 2024. a alguseks. SA KKEK koostöö tulemusel välisriikides ilmunud artiklite arv. Näitab tegevuse mõju rahvusvahelisele nähtavusele .
Põhitegevus 3.5. - arhiivi hoidmine ja arendamine	Eesti kunstnike andmebaasis kajastatud kunstnike arv		ei mõõdetud	ei mõõdetud										Sihttasemed lepatakse kokku 2024. a alguseks. SA KKEK arhiivi täiendamise statistika. Näitab tegevuse mahtu .
Põhitegevus 3.5. - arhiivi hoidmine ja arendamine		Arhiivi kasutajate / päringute arv	ei seiratud	ei seiratud										Sihttasemed lepatakse kokku 2024. a alguseks. SA KKEK arhiivi kasutamise andmed. Näitab tegevuse mõju .
Põhitegevus 3.6. - välisnäituste korraldajate nõustamine	KKEKi vahendatud Eesti kunstnike stuudiovisiitide arv		ei mõõdetud	ei mõõdetud										Sihttasemed lepatakse kokku 2024. a alguseks. SA KKEK vahendatud stuudiovisiitide koguarv, sh virtuaalsed kohtumised. Näitab nõustamiste intensiivsust .
Põhitegevus 3.6. - välisnäituste korraldajate nõustamine		SA KKEK vahendatud Eesti kunstnike välisesinemiste arv	ei seiratud	ei seiratud										Sihttasemed lepatakse kokku 2024. a alguseks. KKEK vahendatud koostööil põhinev välisesinemiste arv. Võimaldab hinnata tulemuslikkust .
Toetavad teenused														
5.1. Eesti rahvuspaviljon Veneetsia kunstibienaalil	Eesti näituse külastajate arv		ei mõõdetud											Eesti paviljoni näitusele loendatud külastajad kokku. Näitab näituse publikuni jõudmist .
NB näitus toimub üle aasta	Eesti näituse meediakajastuste arv		ei mõõdetud											Kõigi näituse toimumise aastal ilmunud kajastuste arv kokku, sh mainimised (mis võimalik tavapärase töö käigus kokku lugeda). Näitab meediahuvi .
	(sellest välismeedias)		ei mõõdetud											Projekti kajastused ja mainimised välismeedias. Näitab rahvusvahelist kõnetavust .
		Kaasfinantseeringute osakaal paviljoni eelarvest	ei seiratud											Riigieelarvelise toetuse kõrval teiste rahastajate panus. Näitab projekti finantsjätkusuutlikkust .
		(sellest eraraha)	ei seiratud											Erarahastuse osakaal projekti eelarves. Näitab eraraha kaasamise võimalikkust rahvusvahelisele projektile .
5.2. Rahvusvaheline kunstiajakiri "A Shade Colder"	Paberajakirja tiraaž		ei seiratud											Paberajakirja ilmumise fakt ja tiraaži suurus. Näitab lepingu täitmist (ilmumise fakt) ja annab infot levipotentsiaali kohta .

		Paberajakirja levipartnerite arv ja geograafiline haare	ei seiratud					Paberajakirja müügi- / jaotuskohtade arv ning riikide arv, kus ajakirja võimalik hankida. Näitab rahvusvahelise ajakirja levi.
	Ajakirja unikaalsete veebikülalistuste arv		ei mõõdetud					Unikaalsete külalistuste arv ajakirja veebis. Näitab veebinumbrite nähtavust. NBI VAJA KOOLITUST - Google Analytics jms
		Reklaamipartnerite arv	ei seiratud					Ajakirjas reklaami ostmund isikute arv. Näitab atraktiivsust ja omatulu teenimise võimekust.
	Ajakirjas kajastatud Eesti kunstnike arv		ei mõõdetud					Ajakirjas, sh kunstikalendris mainitud Eesti kunstnike arv. Näitab kajastuse mitmekesisust, kajastatud kunstnike hulka.
		Autorite arv / mitmekesisus (päritolu põhjal)	ei seiratud					Ajakirjas (sh veebis) ilmunud tekstide autorite arv ning päritoluriikide arv. Näitab autorite mitmekesisust.
Finants- ja juhtimisindikaatorid								
	Lühiajaliste võlgnevuste kattekordaja		ei mõõdetud					Käibevara suhe lühiajalise võlgnevusse. Näitab organisatsiooni võimekust majandusaasta lõikes kohustusl täita.
		Välisfondide toetuse osakaal eelarves						Välisriikidest pärit projektirahastus vm toetus suhtarvuna eelarve kogumahtu. Näitab rahvusvaheliste projektide olemasolu ja nende mõju tegevusele.
		Sponsorluse osakaal eelarves						Eraraha osakaal kogueelarves (koos kõigi projektidega). Näitab eraraha kaasamise võimalust tegevuste üleselt.
	Koostööpartnerite rahulolu		ei mõõdetud					Töötatakse välja koostöös Kultuuriministeeriumiga - kas Recommmy meetodil (KuM saadab välja küsitluse ja analüüsib kokku lepitud näitajate alusel mõne teenusena käsitatava projekti või tegevuse lõppedes) või 360 kraadi hindamise meetodil. Näitab koostöö sujuvust ja võimaldab kogemusest õppida.
		Töötajate keskmise palga suhe kõrgharidusega kultuuritöötaja miinimumi						Täistööajale taandatud palga suhe kehtivasse sektori kokkuleppelisse miinimumi. Aitab hinnata konkurentsivõimet töandjana.
Teenuste turvalisuse ABC (digiriigiakadeemia.ee) https://www.ria.ee/kuberturvalisus/kuberruumi-analuuks-ja-ennetus/kubertest	Infoturbe koolituse läbinud töötajate arv		ei mõõdetud	5	5	5	5	Eeldab asutuse liitumist RIA kübertesti keskkonnaga (Isauta), võimaldab seejärel KuMil otse monitoorida testi sooritajate arvu. 2023 sügise jooksul tuleks hinnata, kas lisaks sellele oleks osade töötajate puhul vajalik ka Digiriigi Akadeemia Teenuste turvalisuse ABC koolituse läbimine. Kübertesti tuleks läbida kord aastas. Aitab tagada infoturbe baasteadmisi ja vältida küberohte.
		Teenuste ja töökeskkonna ligipäätavuse hindamine	ei mõõdetud	ei mõõdetata				2023 sügise jooksul lepatakse Kultuuriministeeriumiga kokku, milliste tegevuste raames ja kuidas ligipäätavust hinnatakse ning kas on vajalik tegevuskava koostamine. Mõõdik lepatakse kokku 2024. aastaks. Aitab hinnata, kas teenused / töökeskkond on erinevate vajadustega isikutele võrdselt ligipäätav.
		Tegevusaruannete korrapärane esitamine ja tulemuste analüüs	ei mõõdetud					Tegevusaruande esitamine ning hindamine käesolevast tabelist lähtudes koostöös ministeeriumiga. Aitab vastastikku ootusi juhtida ja tegevusi planeerida.